PORTARIA N.º 035/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas atribuições legais e conforme o disposto no artigo 29, §§ 1° a 5°, do Regulamento das Promoções dos Cargos de Carreira do Quadro de Pessoal Efetivo dos Serviços Auxiliares do Tribunal de Justiça Militar, Anexo II – Título I,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, para integrarem a Comissão de Promoções: Dirnei Vieira de Vieira, Id. Func. 2026481, Diretor-Geral, na condição de Presidente, Wilian Nogueira Pinto, Id. Func. 3895386, Secretário da Presidência, Margarete Simon, Id. Func. 3382290, Coordenadora Administrativa, Dilnei Venturini, Id. Func. 1906690, Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação e Francine Feldens, Id. Func. 3393917, Chefe de Equipe, como titulares, bem como André Flores Coronel, Id. Func. 2217821, Assessor de Juiz, Antônio Ferreira Boeira, Id. Func. 2142295, Coordenador Judiciário e Alceu Bosi, Id. Func. 1477722, do Setor de RHE, como suplentes.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria nº 047/2016, publicada no DJE nº 5.753 de 17/3/2016.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto Alegre, 5 de março de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.217, de 08 de março de 2018, como se confere clicando aqui.